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STATION I Width I Av.(t) I Volume I Cum.Volume (q.m.) I Adada
-00+028 8.70
00+000 7.00 0.05 9.81 9.81
00+028 8.90 0.05 9.94 19.75
00+050 7.70 0.05 10.38 30.13
00+075 8.10 0.0 9.88 40.00
00+100 7.80 0,05 9.94 49.94
00+125 7.10 0.0 9.31 59,25
00+150 6.80 005 8.69 67.94
00+175 7.00 0.08 8.63 76.56
00+200 7.00 0.05 8.75 8531
(0+228 7.0 0.0 9.19 94.50
00+250 7.50 0.0 9.50 104.00
00+275 7.50 0.05 9.38 11338
00+300 7.00 0.05 9,06 122.44
00+325 6.00 0.05 8.13 130.56
00+350 6.50 0.05 7.81 138.38
00+375 5.90 0.05 7.75 146.13
00+400 6.30 0.0 7.94 154.06
00+425 7.80 0.05 9.13 163.19
00+450 7.70 0.05 9.69 172.88
00+475 8.00 0.0 9.81 182.69
00+500 6.80 0.05 9.25 191.94
004525 6.80 0.05 8.50 200.44
001550 6.90 0.05 8.56 209.00
00+575 6.70 0.05 8.50 217.50
001600 6.10 0.0 8.00 225.50
00+625 6.30 0.05 8.06 233.56
00+650 10.70 0.0 10.94 244.50
01675 7.10 0.05 11.13 255.63
00+700 7.70 0.05 9.25 264.88
00+725 .70 0.05 9.63 274.50
00+750 3.00 0.05 9.81 284.31
00+775 7.80 0.05 9.88 294.19
00+800 6.20 0.05 8.75 302,94
001825 6.00 0.0 7.63 310.56
001850 7.00 0.0 8.13 318.69
00+875 6.90 0.0 8.69 327.38
00+900 6.20 0.05 8.19 335.56
00+925 7.10 0.0 8.31 343.88
00+950 7.90 0.05 9.38 38325
00+975 630 0.05 8.88 36213
01+000 6.40 0.05 7.94 370.06
01+025 5.80 0.0 7.63 377.69
01+050 4.90 0.0 6.69 38438
014075 6.40 0.05 7.06 391,44
01+100 8.40 0.05 9.25 400.69
014125 10.20 0.0 11.63 41231
01+150 920 | o005 12.13 124,44
01+178 9.00 0.05 11.38 435.81
014200 9.10 0.0 11.31 4713
014225 9.10 0.05 11.38 458.50
014250 9.00 0.0 1131 469.81
014278 3.80 0.0 11.13 480.94
01+300 8.20 0.05 10.63 191.56
[ oieas 8.40 0.05 1038 50194
01+350 8.10 0.05 1031 51228
01+378 9.20 0.0 1081 523.06
01+400 9.20 008 11.50 534.56
01+400 8.10 0.0 0.00 $34.56
014428 730 0.10 20.50 558,06
01+450 7.50 0.12 22.20 §77.26
014478 7.20 0.11 22.08 $99.31
014500 7.20 0.15 27.00 626,31
014525 730 0.18 27.19 653.50
014550 7.00 0.15 26,81 680.31
014578 6.90 0.18 26.06 70638
014600 6.40 0.18 24.94 73131
014618 6.50 0.15 24.19 755.50
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STATION Width Avdt) Volume Cum.Volume (q.m.) o ada
014650 6.50 0.15 2438 779.88
014675 750 0.20 35.00 814.88
014700 7.70 0.20 38.00 852.88
014728 7.30 0.20 38.78 891.63
014750 7.00 0.20 37.00 928.63
014778 790 0.20 37.28 965.88
014800 .00 0.20 39.78 1005.63
014825 7.60 0.15 29.28 1034.88
014850 7.65 0.15 28.89 1063.47
014875 7.40 0.15 28.22 1091.69
014900 7.40 0.15 21,75 1119.44
014925 7.90 0.15 28.69 1148.13
014950 7.90 0.15 29.63 1171.78
014978 7.70 0.15 29.28 1207.00
02+000 7.60 0.15 28.69 1235.69
024025 1.70 0.18 28.69 1264.38
02+050 7.00 0.15 27.56 1291.94
024075 8.20 0.15 28.50 132044
02+100 7.80 0.18 30.00 135044
024128 7.50 0.18 28.69 1379.13
024150 7.80 0.15 28.69 1407.81
02+178 7,68 0.17 3183 1440.64
024200 7.40 0.17 31.98 1472.63
024228 7.60 0.17 31.88 1504.50
024250 7.80 0.17 31.73 1537.23
024278 7.60 0.17 32,73 1569.95
024300 7.50 0.07 13.21 1583.16
024328 7.68 0.07 13.26 189642
02+350 7.40 0.07 13.17 1609.59
024375 7.50 0.07 13.04 1622.63
024400 2.90 0.07 9.10 1631.73
02+428 7.10 0.07 .78 164048
024450 7.00 0.07 12.34 1652.81
02+478 738 0.07 12.56 166537
024500 7.60 0,07 13.08 1678.45
024525 730 0.07 13.04 1691.49
02+550 8.05 0.07 13.43 1704.92
024575 7.60 0.07 13.69 1718.61
024600 7.50 0.07 13.21 1731.83
024625 7.20 0.07 12.86 1744.69
02+650 7.00 0.07 12.43 1757.11
024675 7.20 0.07 12.43 1769.54
02+700 7.50 0.07 12.86 1782.40
02+725 7.60 0.07 13.21 1795.61
02+750 8.00 0.07 13.65 1809.26
024775 6.60 0.07 12.78 1822.04
024800 7.00 0.07 11.90 1833.94
02+825 7.70 0.07 12.86 1846.80
02+850 7.60 0.07 13.39 1860.19
024875 7.70 0.07 13.39 1873.58
02+900 7.40 0.07 13.21 1886.79
02+925 730 0.07 12.86 1899.65
024950 7.50 0.07 12.95 1912.60
024975 130 0.07 12.95 1925.55
03+000 7.40 0.07 12.86 1938.41
03+025 7.80 0.07 13.30 1951.71
03+050 7.40 0.07 13.30 1965.01
03+075 7.50 0.07 13.04 1978.05
03+100 7.20 0.07 12.86 1990.91
034125 7.80 0.07 13.13 2004.04
03+150 7,70 0.07 13.56 2017.60
03+175 7.70 0.07 13.48 2031.08
03+200 7.70 0.07 13.48 2044.55
03+225 7.70 0.07 13.48 2058.03
03+250 7.60 0.07 13.39 207141
03+275 7.90 0.07 13.56 2084.98
03+300 7.90 0,07 13.83 2098.80
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STATION Width I Av.() IVohne I Cum.Volume (q.m.) o dada
034325 6.90 0.07 1295 211,75
03+350 6.90 0.07 12.08 212383
03+375 730 0.07 12.43 2136.25
03+00 7.40 0.07 12.86 2149.11
03+425 7.40 0.07 1295 2162.06
03+450 7.40 0.07 1295 2175.01
03+475 7.20 0.07 12.78 2187.79
03+500 6.80 0.07 12.25 220004
03+525 7.10 0.07 12.16 2212.20
03+550 7.30 0.07 12.60 2224.80
03+575 6.60 0.07 12.16 2236.96
03+600 6.60 0.07 11.55 2248.51
03+625 630 0.07 11.29 2259.80
03+650 5.90 0.07 10.68 227048
03+675 6.60 0.07 1094 2281.41
03+700 6.60 0.07 11.55 2292.96
03+725 6.75 0.07 11.68 2304.64
03+750 6.65 0.07 11.73 2316.37
03+775 7.00 0.07 11.94 232831
03+800 6.65 0.07 11.94 2340.26
034825 7.00 0.07 11.94 2352.20
03+850 630 0.07 11.64 2363.84
03+875 7.00 0.07 11.64 2375.48
03+500 7.00 0.07 12.25 2387.13
034925 7.00 0.07 12.25 2399.98
034950 7.00 0.07 12.25 212,23
034975 7.00 0.07 12.25 242448
041000 7.00 0.07 12.25 2436.73
04+025 7.00 0.07 12.25 2448.98
04+050 7.00 0.07 12.25 2461.23
044075 7.00 0.07 12.25 247348
044100 7.00 0.07 12.25 2485.73
04+125 7.00 0.07 12.25 249798
 omis0 7.00 0.07 12.25 2510.23
04+550 7.20 0.15
04+575 7.20 0.15 27.00 2537.23
04+600 4.00 0.15 21,00 2558.23
04+625 7.50 0.15 21.56 2579.79
04+650 7.20 0.15 27.56 2607.35
04+675 7.00 0.15 26.63 2633.98
04+700 7.00 0.15 26.25 2660.23
044725 7.00 0.15 26.25 2686.48
04+750 7.60 0.15 27.38 2713.85
044775 7.00 0.15 2738 2741.23
04+800 7.60 0.15 2738 2768.60
04+825 730 0.15 2794 2796.54
04+850 730 0.5 27.38 282391
041875 7.50 0.15 27.75 2851.66
044900 6.10 0.15 26.63 2878.29
044925 7.00 0.15 25.69 2903.98
044950 7.10 0.15 26.44 293041
044975 7.00 0.15 26.44 2956.85
05+000 7.40 0.15 27.00 2983.85
05+025 8.50 0.15 29.81 3013.66
05+050 7.00 0.15 29.06 3042.13
054075 7.50 0.15 27.19 3069.91
05+100 740 0.15 2794 3097.85
05+125 7.10 0.15 2831 3126.16
05+150 770 0.15 28.88 355,04
05+175 7.20 0.18 2794 3182.98
05+200 7.60 0.15 2175 3110.73
05+225 740 0.15 28.13 3238.85
05+250 7.60 0.15 28.13 3266.98
08+275 7.50 0.10 18.88 318585
05+300 7.55 0.10 1881 3304.66
08+325 7.50 0.00 0.00 3304.66
05+350 7.50 0.00 0.00 3304.66
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054378 7.60 0.00 0.00 3304.66
05+400 735 0.00 0.00 3304.66
05+425 755 0.00 0.00 3304.66
05+450 7.50 0.00 0.00 3304.66
05+478 7.50 0.00 0.00 3304.66
05+500 7.50 0.15 28.13 3332.79
05+528 730 0.15 27.75 3360.54
05+550 740 0.15 27.56 3388.10
05+575 7.40 0.15 27,75 341585
05+600 7.70 0.15 28.31 3444.16
054625 730 0.13 24.38 3468.54
05+650 7.70 0.13 24.38 349291
054675 7.70 0.13 25.03 3517.94
054700 7.50 0.13 24.70 3542.64
05+7285 7.20 0.13 23.89 3566.53
05+750 7.90 0.13 24.54 3591.06
05+778 7.00 0.13 24.21 3615.28
054800 7.70 0.13 23.89 3639.16
054825 7.80 0.13 25.19 366435
05+850 7.70 0.13 25.19 3689.54
054878 7.70 0.13 25.03 3714.56
05+900 7.60 0.13 24.86 3739.43
054925 3.00 0.13 25.35 3764.78
054950 7.60 0.13 25.35 3790.13
054975 7.70 0.13 24.86 3814.99
06+000 7.70 0.13 25.03 3840.01
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La [

=

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ALZ AR AN
ely—eajpil

\
J A e Lsad ) VA Doy Lt Radah / o A 0 b 10 S
'rw:-‘l’nw)u.) e 8 o 00 QNN Lyt 130 e

(V) palbia

o
ol Sy oy a“/
o

Ch

Rl a0 g Ap paiady dhat 50y 8 tgsal Chaduadl) 013y S Juasd( € ) 2

STATION I width | Av) | Votme | Cum.Volume (q.m) Ahadle
064028 7.70 0.18 28.88 3868.89
064050 3.60 0.18 21.19 38%0.08
064078 830 0.18 2131 3912.39
064100 7.50 0.18 29.63 3942.01
064128 .30 0.1 30.56 397258
064150 7.0 0.15 31.13 4003.70
064178 7.80 0.15 29.25 4032.95
064200 .60 0.15 28.88 4061.8
064228 .60 0.18 3038 3092.20
06+ 250 7.60 0.15 3038 412258
064278 7.65 0.15 28.59 4151.17
064300 7.70 0.15 28.78 4179.95
064328 750 020 38.00 4217.95
06+350 750 020 37.%0 425845
064375 750 0.20 37.50 4292.95
06+400 7.60 020 31.78 4330.70
064425 7.60 020 38.00 4368.70
06+450 7.30 020 38.50 4407.20
064475 7.90 020 39.28 444645
06+500 820 0.20 4028 4486.70
06+525 7.90 020 4025 4526.95
06+550 1.70 020 39.00 4565.95
064575 7.80 020 38.75 4604.70
06+600 7.70 0.20 38.75 4643.45
064625 7.70 020 38.50 4681.95
06+650 5.46 020 32.90 4714.85
064675 7.50 020 32.40 474725
06+700 3.00 0.20 38.75 4786.00
064725 7.70 0.20 39.25 4825.25
064750 7.70 0.20 38.50 4863.75
064775 7.70 0.20 38.50 4902.25
064800 7.70 0.05 9.63 4911.8%
064825 7.60 0.05 9.6 4921.44
064850 7.40 0.08 938 4930.81
064478 8.00 0.10 19.25 49%0.06
064900 8.10 0.10 20.13 4970.19
064928 7.60 0.10 19.63 1949 81
064950 7.40 0.10 18.7§ S008.%6
064975 7.50 0.10 18.63 £027.19
074000 7.48 0.10 15.69 S045.8%
074028 7.40 0.10 18.56 $064.44
074080 7.00 0.10 18.00 SoM2.44
074075 730 010 17.5% $100.31
074100 1.10 010 18.00 S118.31
074128 7.00 010 17.63 $138.94

T .00 w10 17.50 £153.44
| 0nas 6.50 010 16,53 517031
| 0w 6.75 0.10 16.56 $186.5%
014228 6.60 010 16.69 5203 %

014280 6.80 0.10 16.75 £220.31

074278 7.40 010 11.75 $233 06

014300 7.00 010 18.00 525606

074328 7.60 010 1828 £27431

V11380 7.60 “le 19 W £2933)

074378 150 010 155 $31219

071400 7.50 wle 1878 $330.94

074428 730 0le 1S 349 44

074480 120 m 1813 ST S

UTed%8 50 o1s 2628 S33381

VS () 018 8 6y 41y 9

28 108 Y3 2414 $445. 64

S (32 s N $471 43

(R T A0 o1s 26 s

(R [ s ) 451) 33

[ [ 1 348 $54313

VT-ase (X s wm 87113

hén (] a1y 248 S5 49
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STATION Width Av.(l) Volume Cum.Volume (q.m.) G Bata
074700 730 0.15 26.25 5622.94
074728 7.50 0.15 21.78 5£650.69
074750 7.60 0.18 28.31 5679.00
074778 7.00 0.15 2738 5706.38
074800 7.80 0.15 27.78 5734.13
074828 8.50 0.15 30.56 5764.69
074850 6.20 0.15 271.56 5792.25
074878 7.70 0.15 26.06 581831
074900 7.50 0.15 28.50 5846.81
074928 8.00 0.15 29.06 5875.88
074950 7458 0.15 28.97 5904.84
074978 7.70 0.15 28.41 5933.28
084000 630 0.15 26.25 5959.50
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00+000 1235

00+025 13.40 25.00 321.88 31188
00+050 13.50 25.00 336.28 658.13
004075 14.00 25.00 343.78 1001.88
00+100 13.60 25.00 345,00 1346.38
004125 13.48 25.00 33813 1685.00
00+150 13.10 25.00 331.88 2016.38
00+175 12.88 25.00 324.38 2341.28
00+200 12.60 28.00 318.13 2659.38
00+225 12.60 28,00 315,00 2974.38
004250 12.50 25,00 313.78 3138.13
004275 12.57 25,00 31338 3601.50
00+300 12.90 25,00 31838 3919.58
004328 12.60 25.00 31878 4238.63
00+350 11.60 28,00 302.50 454113
004375 11.86 25,00 229.50 4330.63
00400 11.88 25.00 292.63 £123.28
004425 11.98 25.00 297.88 £421.13
004450 11.43 25.00 29263 £713.78
00475 11.00 25.00 28038 £994.13
00+500 11.48 25.00 230.63 6174.75
004525 12.45 25.00 298,78 6573.50
00+550 12.50 25.00 311.38 633538
00575 11.70 25.00 302.50 7187.38
00+600 11.48 25.00 28938 7477.28
004625 1125 25.00 283.75 7761.00
00+650 11.60 25.00 285.63 8046.63
00+675 11.95 25.00 29438 8341.00
00+700 1.77 25.00 296.50 8637.50
0047 12.00 25.00 297.13 8934.63
00475 1235 25.00 304.38 9239.00
00775 12.45 25.00 310.00 9549.00
00+800 12.90 25.00 316.88 9865.88
004825 1180 25.00 308.75 10174.63
004850 11.65 25.00 293.13 1046775
00+875 14.15 25.00 322.50 10790.25
00+900 11.95 25.00 32625 11116.50
00925 15.00 25.00 336.88 11453.38
00+950 1620 25.00 390.00 1184338
00975 13.85 25.00 375.63 12219.00
01+000 11.70 25.00 319.38 12538.38
01+025 10.65 25.00 279.38 12817.75
014050 10.05 25.00 258.75 13076.50
01+075 9.65 25.00 246.25 13322.75
01+100 1030 25.00 24938 13572.13
01+125 1030 25.00 257.50 13829.63
01+150 10.50 25.00 260.00 14089.63
01+175 11.60 25.00 276.25 14365.88
014200 12.00 25.00 295.00 14660.88
014225 1128 25.00 290.63 14951.50
01+250 11.00 25.00 278.13 15229.63
01+275 1115 25.00 276.88 15506.50
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014300 10.45 25.00 270.00 15776.50
014325 10.30 25.00 259.38 16035.88
01+350 10.45 25.00 259.38 16295.25
014375 12.55 25.00 287.50 16582.75
014375 20.10 0.00 0.00 16582.75
01+400 20.75 25.00 510.63 17093.38
014425 20.10 25.00 510.63 17604.00
01+450 19.30 25.00 492.50 18096.50
014475 18.95 25.00 478.13 18574.63
014500 18.70 25.00 470.63 19045.25
014525 18.30 25.00 462.50 19507.75
014560 18.00 35.00 635.25 20143.00
014560 8.70
014575 8.80 15.00 131.25 20274.25 Skl Gy
014600 9.15 25.00 224.38 20498.63 Sl (e
01+625 9.60 25.00 234.38 20733.00 skl Gy
01+650 10.00 25.00 245.00 20978.00 R
014675 10.00 25.00 250.00 21228.00 Rkl Gy
014700 10.00 25.00 250.00 21478.00 Sl Cuay
01+725 10.00 25.00 250.00 21728.00 Skl (v
014750 10.00 25.00 250.00 21978.00 Bkl Cyay
014775 10.00 25.00 250.00 22228.00 Gkl (e
014800 10.00 25.00 250.00 22478.00 ikl Gy
01+825 10.00 25.00 250.00 22728.00 ikl Gy
01+850 10.00 25.00 250.00 22978.00 Skl ey
014875 10.00 25.00 250.00 23228.00 okl Cyay
014900 10.00 25.00 250.00 23478.00 Akl ey
014925 10.00 25.00 250.00 23728.00 Skl ey
014950 10.00 25.00 250.00 23978.00 ikl Cuay
014975 10.00 25.00 250.00 24228.00 ol Cyay
024000 10,00 25.00 250.00 24478.00 Skl Cuay
024175 10.00 175.00 1750.00 26228,00 Skl Cay
024475 10.00 0.00 26228.00
024500 10.00 25.00 250.00 26478.00 [
024525 10.00 25.00 250,00 26728.00 o
024550 10.00 25.00 250.00 26978.00 [
024575 10.00 25.00 250.00 27228.00 o
024600 10.00 25.00 250.00 27478.00 e
024625 10.00 25.00 250.00 27728.00 N
024650 10.00 25.00 250.00 27978.00 [
0246758 10.00 25.00 250.00 28228.00 en
02+700 10.00 25.00 250.00 28478.00 v
024728 10.00 25.00 250.00 28728.00 e
024750 10.00 25.00 250.00 28978.00 O
0247758 10.00 25.00 250.00 29228.00 v
024800 10.00 2800 250.00 29478.00 v
024828 10.00 25.00 280.00 29728.00 e
01+850 10.00 2800 250.00 29978.00 Qe
014875 10.00 28.00 250,00 30228.00 Qe
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024900 10.00 25.00 250.00 30478.00 Oy
024900 10.00
024925 10.00 25.00 250.00 30728.00 Oy
02+950 10.00 25.00 250.00 30978.00 [ ]
024975 10.00 25.00 250.00 31228.00 O
03+000 10.00 25.00 250.00 31478.00 ]
03+025 10.00 25.00 250.00 31728.00 O
03+050 10.00 25.00 250.00 31978.00 [ ]
034075 10.00 25.00 250.00 32228.00 Cay
03+100 10.00 25.00 250.00 32478.00 Oy
03+125 10.00 25.00 250.00 32728.00 Oy
03+150 10.69 25.00 258.63 32986.63 Oy
03+175 11.94 25.00 282.88 33269.50 Oy
03+200 12.50 25.00 305.50 33575.00 Cnad
03+225 12.50 25.00 312.50 33887.50 [ ]
03+250 12.50 25.00 312.50 34200.00 oy
034275 12.50 25.00 312.50 34512.50 Cuad
03+300 12.50 25.00 312.50 34825.00 oy
03+325 12.50 25.00 312.50 35137.50 by
03+350 12,50 25.00 312.50 35450.00 Coay
03+375 12.50 25.00 312.50 35762.50 [
03+400 12.50 25.00 312.50 36075.00 Cuay
03+425 12.17 25.00 308.38 36383.38 [ ]
03+450 11.41 25.00 294.75 36678.13 o
03+475 10.77 25.00 277.25 36955.38 oy
03+500 10.47 25.00 265.50 37220.88 [ ]
03+525 10.17 25.00 258.00 37478.88 o
03+550 10.00 25.00 252.13 37731.00 Oy
034575 10.00 25.00 250.00 37981.00 Oy
03+600 10.00 25.00 250.00 38231.00 oy
03+625 10.00 25.00 250.00 38481.00 o
03+650 10.00 25.00 250.00 38731.00 Coay
03+675 10.00 25.00 250.00 38981.00 Coy
03+700 10.00 25.00 250.00 39231.00 Oy
06+850 10.00
07+000 10.00 150.00 1500.00 40731.00 Qo
07+000 10.00
074025 10.00 25.00 250.05 40981.05 O
074050 10.00 25.00 250.10 41231.15 Oy
074075 10.00 25.00 250.10 41481.25 o]
07+100 10.00 25.00 250.10 41731.35 o]
07+125 10.00 25.00 250.05 41981.40 o]
07+150 10.00 25.00 250.00 42231.40 QO
07+175 10.00 25.00 250.00 42481.40 Oy
074200 10.00 25.00 250.00 42731.40 Oy
07+225 10.00 25.00 250.00 42981.40 Qi
074250 10.69 25.00 258.65 43240.05 QM
074275 11.95 25.00 282,99 43523.04 [
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07+300 12.50 25.00 305.59 43828.63 ]
07+325 12.50 25.00 312.50 44141.13 )
07+350 12.50 25.00 312.50 44453.63 v
074375 12.50 25.00 312.50 44766.13 oy
074400 12.50 25.00 312.50 45078.63 O
07+425 12.50 25.00 312.50 45391.13 Ly
074450 12.50 25.00 312.50 45703.63 Oy
07+475 12.50 25.00 312.50 46016.13 Gy
07+500 12.50 25.00 312.50 46328.63 O
07+525 11.90 25.00 305.00 46633.63 vy
074550 1120 25.00 288.75 46922.38 vy
074575 10.55 15.00 271.88 47194.25 oy
07+600 1035 25.00 261.25 47455.50 Qv
074625 10.10 25.00 255.63 47711.13 Qe
07+650 10.00 25.00 251.25 47962.38 ey

e
074650 10.00 oy
08+000 10.00 350.00 3500.00 51462.38 v
01+560 3.60
014575 9.00 15,00 132.00 51594.38 Skl sy
01+600 935 25.00 229.38 51823.75 Skl ey
01+625 9.80 25.00 239.38 52063.13 Skl ey
01+650 10.00 25.00 247.50 52310.63 Skl ey
01+675 10.00 25.00 250.00 52560.63 SRl ey
014700 10.00 25.00 250.00 52810.63 SR ey
01+725 10.00 25.00 250.00 53060.63 BRI ey
01+750 10.00 25.00 250.00 53310.63 SRl ey
01+775 10.00 25.00 250.00 53560.63 bl sy
01+300 10.00 25.00 250.00 53810.63 SR ey
014825 10.00 25.00 250.00 54060.63 SRy
01+850 10.00 25.00 250.00 54310.63 Skl oy
01+875 10.00 25.00 250.00 54560.63 SR
01+900 10.00 25.00 250.00 54810.63 U g
014925 10.00 25.00 250.00 55060.63 SR Sy
014950 10.00 25.00 250.00 55310.63 R
014975 10.00 25.00 250.00 55560.63 bl
02+000 10.00 25.00 250.00 55810.63 SR Ay
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024100 10.00 100.00 1000.00 56810.63 ol ey
024475 10.00 56810.63
024500 10.00 25.00 250.00 57060.63 sy
024525 10.00 25.00 250.00 57310.63 ey
02+550 10.00 25.00 250.00 57560.63 ey
024575 10.00 25.00 250.00 57810.63 ey
02+600 10.00 25.00 250.00 58060.63 sy
024625 10.00 25.00 250.00 58310.63 st
024650 10.00 25.00 250.00 58560.63 ey
024675 10.00 25.00 250.00 58810.63 Jeei
024700 10.00 25.00 250.00 59060.63 et
024725 10.00 25.00 250.00 59310.63 et
024750 10.00 25.00 250.00 59560.63 ot
024775 10.00 25.00 250.00 59810.63 ™
02+800 10.00 25.00 250.00 60060.63 Sy
02+825 10.00 25.00 250.00 60310.63 ey
02+850 10.00 25.00 250,00 60560.63 oy
024875 10.00 25.00 250.00 60810.63 oy
024900 10.00 25.00 250.00 61060.63 ey
024900 10.00
024925 10.00 25.00 250.03 61310.65 ™
024950 10.00 25.00 250.08 61560.73 Jmi
024975 10.00 25.00 250.08 61810.80 ey
034000 10.00 25.00 250.06 62060.86 iy
034025 10.00 25.00 250.03 62310.89 g
03+050 10.00 25.00 250.00 62560.89 Ny
034075 10.11 25.00 251.43 62812.31 g
03+100 10.36 25.00 255.94 63068.25 Sy
034125 10.82 25.00 264.70 63332.95 i
034150 11.48 25.00 278.68 63611.63 FT
034175 12.19 25.00 295.83 63907.45 g
034200 12.50 25.00 308.59 64216.04 g
03+225 12.50 25.00 312.50 64528.54 iy
034250 12.50 25.00 312.50 64841.04 i,
03+275 12.50 25.00 312.50 65153.54 oy
03+300 12.50 25.00 312.50 65466.04 T
03+325 12.50 25.00 312.50 65778.54 ™
034350 12.50 25.00 312.50 66091.04 g
03+375 12.50 25.00 312.50 66403.54 Jau
03+400 12.50 25.00 312.50 66716.04 Ay
034425 11.95 25.00 305.64 67021.68 e
034450 10.70 25,00 283.13 67304.80 oy
034475 10.00 25.00 258.74 67563.54 oy
031500 10.00 25.00 250.00 67813.54 ™
034428 10.00 25.00 250.00 68063.54 i
034550 10.00 25.00 250.00 68313.54 b
034578 10.00 25.00 250.00 68563.54 Jemi
031600 10.00 25.00 250.03 63811.56 o
034625 10.00 25.00 250.08 6906361 e
034650 10.00 25.00 25003 69313.64 S
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034678 10.00 25.00 250.00 69563.64 oy
034700 10.00 25.00 250.00 69813.64 ot
04+830 7.00
06000 7.00 1170.00 8190.00 78003.64 St
06+000 7.00
06+850 7.00 850.00 5950.00 83953.64 ey
06+850 10.00
074000 10.00 150.00 1500.00 85453.64 ey
074000 10.00
074025 10.00
07+050 10.00 25.00 250.00 85703.64 ™
0740758 10.00 25.00 250.00 85953.64 e
074100 10.00 25.00 250.00 86203.64 Sy
07+125 10.00 25.00 250.00 86453.64 Sy
07+150 10.00 25.00 250.00 86703.64 =
074175 10.27 25.00 253.38 86957.01 Sy
074200 10.78 25.00 263.13 $7220.14 St
074225 11.27 25.00 275.63 87495.76 Sy
074250 11.87 25.00 289.25 87785.01 Sy
074275 12.28 25.00 301.88 88086.89 St
074300 12.50 25.00 309.75 88396.64 St
074325 12.50 25.00 312.50 88709.14 et
07+350 12.50 25.00 312.50 89021.64 =
074375 12.50 25.00 312.50 89334.14 ™
074400 12.50 25.00 312.50 89646.64 St
07+425 12.50 25.00 312.50 89959.14 ey
074450 12.50 25.00 312.50 90271.64 S
074475 12.50 25.00 312.50 90584.14 Sy
074500 12.50 25.00 312.50 90896.64 e
074525 11.80 25.00 303.78 9120039 ™
074550 10.80 25.00 282.50 91482.89 ey
074575 10.15 25.00 261.88 91744.76 A
07+600 10.05 25.00 252.50 91997.26 Jey
074625 10.00 25.00 250.63 92247.89 o
074650 10.00 25.00 250.00 92497.89 e

=
07+650 10.00 =
08 1000 10.00 350.00 3500.00 9599789 J—
004050 1420 6.20 $3.04 9608593 \ dh
014210 13.50 420 £6.70 96142.63 Vi
11,00 9.10 100.10 96242.73 52080 ) ey Jhia
014700 491 41.00 201.58 9644431 ke
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00+000 1235
004025 13.40 25.00 321.88 321.88
00+050 13.50 25.00 13628 658,13
00+075 14.00 28.00 343,78 1001.88
00+100 13.60 28.00 348.00 1346.88
004128 13.48 28,00 813 | 168800
00+150 13.10 28,00 331,88 2016.88 5
004175 12.8% 28,00 32438 2341.28
004200 12.60 28,00 31813 ©26%9.38
004228 12.60 28.00 318.00 2197498
004250 12.50 28,00 313.78 318813
004278 12.87 28,00 31338 3601.50
004300 12.90 28,00 I3 391988
004328 12.60 28.00 318,78 4230.6)
00+350 11.60 28,00 302,80 484113
004378 11.56 28,00 289,80 4030,6)
004400 11.88 25.00 292.6) 12328
004425 11.98 25.00 297.48 411,13
004450 11.43 25,00 291.6) 5713.78
00+478 11.00 25.00 28038 $994.13
004500 11.48 25,00 280,63 6174.78
00+525 12.48 25.00 298,78 6573.80
00+550 12.50 25.00 31188 688538
004575 11.70 25.00 301.40 718788
00+600 11.48 25.00 28938 7477.28
00+625 1128 25.00 183.78 7761.00
00+650 11.60 25.00 285.63 8046.63
00+675 11.98 25.00 29438 8341.00
004700 11.77 25.00 296.50 8637.50
00+725 12.00 25.00 297.13 8934.63
00+750 1235 25.00 30438 9239.00
00+775 12.45 25.00 310.00 9549.00
00+800 12.90 25.00 316.88 9865.88
00+825 11.80 25.00 308.75 10174.63
00+850 11.65 25.00 293.13 10467.75
00+875 14.15 25.00 322.50 1079025
00+900 11.95 25,00 32625 11116.50
004925 15.00 25.00 336.88 1145338
00+950 1620 25.00 390.00 1184338
004975 13.85 25.00 375.63 12219.00
014000 11.70 25.00 31938 1253838
01+025 10.65 25.00 27938 12817.75
01+050 10.08 25.00 258.75 13076.50
014075 9.65 25.00 24625 13322.75
014100 1030 25.00 24938 13572.13
014125 1030 25.00 257.50 13829.63
01+150 10.50 25.00 260.00 14089.63
01+175 11.60 25.00 27625 14365.88
014200 12.00 25.00 295.00 14660.88
014225 1128 25.00 290.63 14951.50
01+250 11.00 25.00 278.13 15229.63
014275 1115 25.00 276.88 15506.50

A0 bge

~ -‘
4}__——;’:-”',\, b

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

etz
" wJJ’-lwerH/ \

ALZAMLARN (GARELT)
< .)ﬁ—.‘:‘:‘.j"‘

- 200N Ut ) A (S J1 Jhe ¢S 50 9N AN Ay U A0 (A o gl blnca® (98 0 Ul [} (S VA gl Lapdll Lmlall / g0 b st lae!

M

(ungs
e (V1) palbams
LT Ay Aok 20 405 e | plaeadl) iy (1) iy
STATION Width Length Area Cam.Area (Sq.m.) A Bl
014300 10.45 25.00 270.00 15776.50
014328 1030 25.00 25938 16035.88
014350 10.45 25.00 25938 1629528
014378 12.58 25.00 287.50 16582.75
014378 20.10 0.00 0.00 16582.75
014400 20.75 25.00 510.63 1709338
01+425 20.10 25.00 510.63 17604.00
014450 1930 25.00 492.50 18096.50
014475 18.95 25.00 478.13 18574.63
014500 18.70 25.00 470.63 1904525
014528 1830 25.00 462.50 19507.75
014560 18.00 35.00 63525 20143.00
014560 8.70
014578 8.80 15.00 13125 20274.25 ]
014600 9.15 25.00 22438 20498.63 uad ey
014625 9.60 25.00 23438 20733.00 (Aol Gy
014650 10.00 25.00 245.00 20978.00 ]
014675 10.00 25.00 250.00 21228.00 D Cyay
014700 10.00 25.00 250.00 21478.00 D Cvay
014728 10.00 25.00 250.00 21728.00 D Gy
014750 10.00 25.00 250.00 21978.00 D (g
014778 10.00 25.00 250.00 22228.00 Qi ey
014800 10,00 25.00 250.00 22478.00 S ey
014825 10.00 25.00 250.00 22728.00 Al (e
014850 10.00 25.00 250.00 22978.00 SR ey
014875 10.00 25.00 250.00 23228.00 A gy
014900 10,00 25.00 250.00 23478.00 el gy
014925 10.00 25.00 250.00 23728.00 el gy
014950 10.00 25.00 250.00 23978.00 el ey
014975 10,00 25,00 250.00 24228.00 Al ey
024000 10.00 25.00 250.00 24478.00 Sa gy
024175 10.00 175.00 1750.00 26228.00 Sl oy
02+478 10.00 0.0 2622800
021500 10.00 2500 250.0 2647800 [
1244248 10.00 25.00 250.00 26728.00 o
02+450 10.00 25.00 250.0 26975.00 e
02+478 10.00 25.00 150.00 172250 o
02 1 odM) 10.00 250 250.00 2747%.00 o
W2ra2é 10.00 28w 280w 2772800 Je%e
04450 10,00 18w 25000 2797%.00 v
W2ee78 1000 25w s 15228 W -
02«00 10.00 25w 280 184780 )
02+ 728 10,00 8w 1sawm T8 e
U2+ 750 10,00 1w 2180w 29978, 00 %
Uze774 1000 38w 8o 15118 W) o
L 1040 1840 2180 2347 )
[ 1000 38w 180 297000 e
[CRLET] 1040 i 5 _ lawm I e
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024900 10.00

024925 10.00 25.00 250.00 30728.00 g
024950 10.00 25.00 250.00 30978.00 vy
024975 10.00 25.00 250.00 31228.00 ey
03+000 10.00 25.00 250.00 31478.00 oy
034025 10.00 25.00 250.00 31728.00 oy
03+050 10.00 25.00 250.00 31978.00 by
03+075 10.00 25.00 250.00 32228.00 v
03+100 10.00 25.00 250.00 32478.00 ]
03+125 10.00 25.00 250.00 32728.00 Gy
03+150 10.69 25.00 258.63 32986.63 s
03+175 11.94 25.00 282.88 33269.50 oy
03+200 12.50 25.00 305.50 33575.00 e
034225 12.50 25.00 312.50 33887.50 Qs
03+250 12.50 25.00 312.50 34200.00 Coar
034275 12.50 25.00 312.50 34512.50 s
03+300 12.50 25.00 312.50 34825.00 o
03+325 12.50 25.00 312.50 35137.50 i
03+350 12.50 25.00 312.50 35450.00 o
034375 12.50 25.00 312.50 35762.50 e
03+400 12.50 25.00 312.50 36075.00 Cas
03+425 12.17 25.00 30838 3638338 ont
03+450 11.41 25.00 294.75 36678.13 Cons
03+475 10.77 25.00 277.25 3695538 i
03+500 10.47 25.00 265.50 37220.88 o
034525 10.17 25.00 258.00 37478.88 o
03+550 10.00 25.00 252.13 37731.00 e
034575 10.00 25.00 250.00 37981.00 o
034600 10.00 25.00 250.00 38231.00 o
03+625 10.00 25.00 250.00 38481.00 vt
03+650 10.00 25.00 250.00 38731.00 Cuay
03+675 10.00 25.00 250.00 38981.00 O
03+700 10.00 25.00 250.00 39231.00 Col
06+850 10.00 )
074000 10.00 150.00 1500.00 40731.00 Cvai
074000 10.00

074028 10.00 25.00 250.05 40981.05 Cvay
074050 10.00 25.00 250.10 4123115 vty
074078 10.00 25.00 250.10 4148125 Cvny
074100 10.00 25.00 250.10 4173135 Cvay
074125 10.00 25.00 250.08 41981.40 Cvay
074150 10.00 25.00 250.00 42231.40 vy
074175 10.00 25.00 250.00 42481.40 =
074200 10.00 25.00 250.00 4273140 vy
07+228 10.00 25.00 250.00 42981.40 Oy
074280 10.69 25.00 258.65 43240.08 Crny
074278 11.98 25.00 282,99 43523.04 vy
074300 12.50 25.00 305.59 43828.63 o
914325 12.50 25.00 312.50 4414113 ony
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STATION Width Length Area Cum.Area (Sq.m.) e
074350 12.50 25.00 312.50 44453.63 [
074375 12.50 25.00 312.50 44766.13 [
074400 12.50 25.00 312.50 45078.63 [
07+425 12.50 25.00 312.50 45391.13 ey
07+450 12.50 25.00 312.50 45703.63 y
074475 12.50 25.00 312.50 46016.13 ey
074500 12.50 25.00 312.50 46328.63 ey
07+525 11.90 25.00 305.00 46633.63 vy
074550 1120 25.00 288.75 4692238 vy
074575 10.55 25.00 271.88 47194.25 ey
07+600 1035 25.00 261.25 47455.50 ey
074625 10.10 25.00 255.63 47711.13 ey
074650 10.00 25.00 25125 4796238 vy
Cvay
07+650 10.00 vy
08+000 10.00 350.00 3500.00 5146238 ey
01+560 8.60
014575 9.00 15.00 132.00 5159438 Gkl ey
01+600 935 25.00 22938 51823.75 Gl ey
014625 9.80 25.00 23938 52063.13 Gl ey
014650 10.00 25.00 247.50 52310.63 (hll ey
01+675 10.00 25.00 250.00 52560.63 okl ey
014700 10.00 25.00 250.00 52810.63 )y
014725 10.00 25.00 250.00 53060.63 Gkl ey
014750 10.00 25.00 250.00 53310.63 Gl ey
014775 10.00 25.00 250.00 53560.63 Akl ey
01+800 10.00 25.00 250.00 53810.63 Skl ey
014825 10.00 25.00 250.00 54060.63 Al ey
01+850 10.00 25.00 250.00 54310.63 okl ey
014875 10.00 25.00 250.00 54560.63 Al ey
01+900 10.00 25.00 250.00 54810.63 SRl ey
014925 10.00 25.00 250.00 55060.63 Gl ey
01+950 10.00 25.00 250.00 55310.63 Skl ey
014975 10.00 25.00 250.00 55560.63 Gkl ey
024000 10.00 25.00 250.00 55810.63 Akl ey
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02+100 10.00 100.00 1000.00 £6810.63 ool fay
024475 10.00 £6810.63
02+500 10.00 25.00 250.00 §7060.63 ey
024525 10.00 25.00 250.00 £7310.63 Sy
02+550 10.00 25.00 250.00 57560.63 Sy
024575 10.00 25.00 250.00 57810.63 Sy
02+600 10.00 25.00 250.00 58060.63 Sy
024625 10.00 25.00 250.00 58310.63 Jusy
02+650 10.00 25.00 250.00 58560.63 Jny
024675 10.00 25.00 250,00 58810.63 ey
02+700 10.00 25.00 250.00 £9060.63 Sy
024725 10,00 25.00 250,00 $9310.63 Sy
024750 10.00 25.00 250.00 59560.63 Sy
024775 10.00 25.00 250.00 59810.63 Sy
024800 10.00 25.00 250.00 60060.63 oy
02+825 10.00 25.00 250.00 60310.63 sy
024850 10.00 25.00 250.00 60560.63 sy
024875 10.00 25.00 250.00 60810.63 =
024900 10.00 25.00 250.00 61060.63 Sy
024900 10.00

024925 10.00 25.00 250.03 61310.65 ey
024950 10.00 25.00 250.08 61560.73 ey
024975 10.00 25.00 250.08 61810.80 Jaay
034000 10.00 25.00 250.06 62060.86 sy
034025 10.00 25.00 250.03 62310.89 Jny
03+050 10.00 25.00 250.00 62560.89 oy
034075 10.11 25.00 251.43 6281231 Joay
03+100 1036 25.00 255.94 63068.25 Sy
03+125 10.82 25.00 264.70 63332.95 ™
03+150 11.48 25.00 278.68 63611.63 ey
03+175 12.19 25.00 295.83 63907.45 Sy
03+200 12.50 25.00 308.59 64216.04 ey
034225 12.50 25.00 312.50 64528.54 Jong
03+250 12.50 25.00 312.50 64841.04 Juny
034275 12.50 25.00 312.50 65153.54 Sy
03+300 12.50 25.00 312.50 65466.04 Jay
034325 12.50 25.00 312.50 65778.54 Joaay
03+350 12.50 25.00 312.50 66091.04 Jany
034375 12.50 25.00 312.50 66403.54 oy
03+400 12.50 25.00 312.50 66716.04 Fny
03+425 11.95 25.00 305.64 67021.68 ey
03+450 10.70 25.00 283.13 67304.80 as
03+475 10.00 25.00 258.74 67563.54 ay
03+500 10.00 25.00 250.00 67813.54 ey
03+525 10.00 25.00 250.00 68063.54 Joay
03+550 10.00 25.00 250.00 68313.54 Jeng
03+575 10.00 25.00 250.00 68563.54 ey
03+600 10.00 25.00 250.03 68813.56 Sy
03+625 10.00 25.00 250.05 69063.61 ey
03+650 10.00 25.00 250.03 69313.64 ]
03+675 10.00 25.00 250.00 69563.64 e
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034700 10.00 25.00 250.00 69813.64 Sy
044830 7.00
06+850 7.00 2020.00 14140.00 83953.64 St
064850 10.00
074000 10.00 150.00 1500.00 85453.64 St
07+000 10.00
074025 10.00
07+050 10.00 25.00 250.00 85703.64 Sy
07+075 10.00 25.00 250.00 85953.64 Sy
07+100 10.00 25.00 250.00 86203.64 Sy
07+125 10.00 25.00 250.00 86453.64 ey
07+150 10.00 25.00 250.00 86703.64 =
07+175 1027 25.00 25338 86957.01 i
074200 10.78 25.00 263.13 87220.14 st
074225 11.27 25.00 275.63 87495.76 ey
074250 11.87 25.00 289.25 87785.01 ot
074275 12.28 25.00 301.88 88086.89 ey
074300 12.50 25.00 309.75 88396.64 o
07+325 12.50 25.00 312.50 88709.14 mi
074350 12.50 25.00 312.50 89021.64 ey
074375 12.50 25.00 312.50 89334.14 o
074400 12.50 25.00 312.50 89646.64 oy
07+425 12.50 25.00 312.50 89959.14 ot
074450 12.50 25.00 312.50 90271.64 St
07+475 12.50 25.00 312.50 90584.14 i
074500 12.50 25.00 312.50 90896.64 =
074525 11.80 25.00 303.75 9120039 Sy
07+550 10.80 25.00 282.50 91482.89 e
074575 10.18 25.00 261.88 91744.76 S
074600 10.08 25.00 252.50 91997.26 =
074625 10.00 25.00 250.63 92247.89 St
074650 10.00 25.00 250.00 92497.89 Ty
e
074650 10.00 ¥
084000 10.00 350.00 3500.00 95997.89 s
001050 1420 6.20 88.04 96085.93 \ e
014210 13 %0 420 $6.70 96142.63 [
11.00 9.10 100.10 96242.73 3005 ey b
014700 492 41.00 201.58 9644431 Jaie
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